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國立中山大學109學年度財務管理學系 

金融創新產業碩士專班招生考試 
 

一、考試地點：高雄市鼓山區蓮海路70號國立中山大學管理學院二樓 

二、考試日期：109年05月08日(星期五) 

三、考試時間表及地點： 

時間 事項 地點 

07:45~08:25      報到 舊管理學院一樓 

08:20   筆試入場 
管理學院二樓                        

(管CM2020、CM2015、CM2016、CM2025、CM2026) 

08:30～10:00 筆試-經濟學 管理學院 

10：40～結束 面試 管理學院二樓 

四、筆試地點 

 考試教室 准考證號碼 

第一考場 管 CM 2020 978100001 ~ 978100018 

第二考場 管 CM 2015 978100019 ~ 978100045 

第三考場 管 CM 2016 978100046 ~ 978100071 

第四考場 管 CM 2025 978100072 ~ 978100097 

第五考場 管 CM 2026 978100098 ~ 978100115 

 

五、面試評分標準： 

1.財金專業 (20%) ，2.表達能力 (20%) ，3.邏輯思考 (20%)  

4.應變能力 (20%) ，5.外語能力 (20%) 

六、審查評分標準： 

1.大學歷年成績單 (20%) 

2.學業成績總名次證明 (10%) 

3.資料審查表 (50%) 

4.其他有助審查之資料 (20%) 

七、考生注意事項： 

1. 請考生準時於07:45分開始於管理學院一樓辦理報到，報到時間至08:25分，逾時報到，以  

放棄論。 

2. 為因應嚴重特殊傳染性肺炎(中國武漢肺炎)防疫，以確保本校教職員工生、面試者健康與
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校園安全，惠請協助覈實填寫健康聲明切結書。 

3.請考生攜帶國民身份證(正本)、應考證(請自行上網列印)及健康聲明切結書報到，並攜帶國 

  民身分證、應考證入場應試，並將國民身分證、應考證置於考桌右上角，以便查驗。 

4.考生應按規定之考試開始時間入場，考試開始二十分鐘後，遲到考生不得入場；於考試開

始四十分鐘後，始得繳卷出場。違者該科成績以零分計算。 

5.當天須配合本校量測體溫等防疫措施，亦請陪考親友於一樓報到處止步，至校園空曠處等 

  候，造成不便請見諒。 

6. 考生應試請全程配戴口罩，並請自備口罩。  

    7.其他考試試場規則及違規處理辦法請詳見國立中山大學109學年度研究所招生考試簡章《金

融創新產業碩士專班》(秋季班)P.18~19。 

    8.財管系連絡人：蔡助理，電話：07-5252000轉4805。 

八、筆試地點：管理學院二樓管CM2020、CM2015、CM2016、CM2025、CM2026，請詳見P.3~P.7 

九、面試地點：管理學院二樓管CM2020,時間表及序號詳見P.8~P.10 

十、地圖詳見P.11 
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筆試地點: 

管理學院二樓管CM2020考場 

第一考場 

考生准考證號碼: 

978100001~978100018 

 

  



~ 4 ~ 
 

 

筆試地點: 

管理學院二樓管CM2015考場 

第二考場 

考生准考證號碼: 

978100019~978100045 
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筆試地點: 

管理學院二樓管CM2016考場 

第三考場 

考生准考證號碼: 

978100046~978100071 
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筆試地點: 

管理學院二樓管CM2025考場 

第四考場 

考生准考證號碼: 

978100072~978100097 
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                       筆試地點: 

管理學院二樓管CM2026考場 

第五考場 

考生准考證號碼: 

978100098~978100115 
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國立中山大學109學年度金融創新產業碩士專班面試時間表 

面試時間：109 年 05 月 08 日（星期五）  10：40～結束  

面試地點：管理學院二樓管CM2020 

面試順序編號 准考證號碼 姓名 面試時間 

1 

978100001 

978100002 

978100003 

978100004 

978100005 

王泓茗 

陳翰生 

莊文翊 

廖仲翔 

陳昺翰 

10:40~10:55 

2 

978100006 

978100007 

978100008 

978100009 

978100010 

葉彥成 

韓宜靜 

時郁棠 

林冠廷 

黃意綿 

10:55~11:10 

3 

978100011 

978100012 

978100013 

978100014 

978100015 

孫嬿淇 

張舒婷 

龔詩庭 

王筑卉 

曾惟暄 

11:10~11:25 

4 

978100016 

978100017 

978100018 

978100019 

978100020 

曾唯陽 

李姿瑩 

陳君庭 

賴宥任 

李杰霖 

11:25~11:40 

5 

978100021 

978100022 

978100023 

978100024 

978100025 

伍琰愷 

黃筠庭 

陳俞樵 

柯宜婷 

許峻笙 

11:40~11:55 

休息 

6 

978100026 

978100027 

978100028 

978100029 

978100030 

許智翔 

陳玥汝 

林佩儀 

孟佳沛 

蔡佳勳 

12:45~13:00 

7 

978100031 

978100032 

978100033 

978100034 

978100035 

楊孟豪 

黃聖捷 

蕭婷方 

劉宇軒 

王宜斌 

13:00~13:15 
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8 

978100036 

978100037 

978100038 

978100039 

978100040 

黃昱嘉 

劉又瑄 

陳冠綸 

黃耀儀 

林芷均 

13:15~13:30 

9 

978100041 

978100042 

978100043 

978100044 

978100045 

李若彤 

陳奕潔 

王怡祥 

劉欣旻 

李宥承 

13:30~13:45 

休息 

10 

978100046 

978100047 

978100048 

978100049 

978100050 

許瑞升 

林苡辰 

羅凡筑 

蔡季珊 

楊承智 

13:55~14:10 

11 

978100051 

978100052 

978100053 

978100054 

978100055 

歐雪倫 

吳松聲 

吳浩維 

黃子源 

楊淙任 

14:10~14:25 

12 

978100056 

978100057 

978100058 

978100059 

978100060 

陳柏安 

盧羿如 

郭玟秀 

朱涵茹 

程昶耀 

14:25~14:40 

13 

978100061 

978100062 

978100063 

978100064 

978100065 

謝博宇 

王瑜婷 

陳敬霓 

陳詩寧 

任哲民 

14:40~14:55 

休息 

14 

978100066 

978100067 

978100068 

978100069 

978100070 

林玟萱 

吳桔安 

吳秉寓 

曲怡萱 

廖永樺 

15:05~15:20 

15 

978100071 

978100072 

978100073 

978100074 

978100075 

周昱霖 

吳柏緯 

高崝崴 

袁烽洧 

蔡宗霖 

15:20~15:35 
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16 

978100076 

978100077 

978100078 

978100079 

978100080 

張庭瑄 

楊富宸 

丁圓圓 

邱晨瑋 

張晏榕 

15:35~15:50 

17 

978100081 

978100082 

978100083 

978100084  

978100085 

李靖安 

黃靖傑 

陳雯芯 

彭育敏 

陳昱睿 

15:50~16:05 

休息 

18 

978100086 

978100087 

978100088 

978100089 

978100090 

馮冠甄 

林思函 

蒲大衛 

陳奕憲 

江佳勳 

16:15~16:30 

19 

978100091 

978100092 

978100093 

978100094 

978100095 

昌沛妤 

許葆淇 

陳立瑩 

江宗達 

程韻綸 

16:30~16:45 

20 

978100096 

978100097 

978100098 

978100099 

978100100 

王冠智 

鍾雨樹 

陳冠豪 

林昀萱 

吳宛郁 

16:45~17:00 

21 

978100101 

978100102 

978100103 

978100104 

978100105 

余佳璇 

陳念廷 

許友豪 

何珮茹 

曾靜宜 

17:00~17:15 

22 

978100106 

978100107 

978100108 

978100109 

978100110 

詹欣潔 

王韋登 

朱修瑀 

黃俊嘉 

林承澤 

17:15~17:30 

23 

978100111 

978100112 

978100113 

978100114 

978100115 

林淳媛 

解佳伶 

張絲沛 

黃建華 

翁唯凱 

17:30~17:45 
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財管系（管院二樓

CM2020、CM2015、CM2016、

CM2025及CM2026 

 

校內地圖 

 

 

提醒考生，車輛

請依圖示地點停

放 

(紅虛線框起處) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


